

Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης  
Λέσβου

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ. Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου 13-17  
Ταχ. Κωδ. : 81100 Μυτιλήνη  
Πληροφορίες : Φινδανής Παρασκευάς  
Τηλέφωνο : 2251024444  
Fax : 2251040121  
E-mail : [protokolo@deyamyt.gr](mailto:protokolo@deyamyt.gr)

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:**

Προμήθεια και τοποθέτηση καπακιού δεξαμενής «Τζιτζιρα» στη Κοινότητα Λουτρών

**ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:**

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ΔΕΥΑΛ

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:**

265,00€ χωρίς Φ.Π.Α.

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

Κατασκευή καπακιού δεξαμενής από ανάγλυφη λαμαρίνα μπακλαβωτή πάχους 3mm διαστάσεων 1m<sup>2</sup> με χερούλι και πλαίσιο από κοιλοδοκό 30X30x3mm βαρέως τύπου.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο Προϋπολογισμός της προμήθειας " Προμήθεια και τοποθέτηση καπακιού δεξαμενής «Τζιτζιρα» στη Κοινότητα Λουτρών " υπολογίζεται ως εξής:

- Λαμαρίνα μπακλαβωτή πάχους 3mm: Βάρος 27,55Kg x 2,50€/Kg = 68,90€
- Αμμοβολή /μεταλλοβολή χαλύβδινων κατασκευών: 27,55Kg x 0,21€/Kg= 5,80€
- Αντισκωριακή προστασία χαλύβδινων κατασκευών: 38,5Kg x 0,20€/Kg= 7,70€
- Κοιλοδοκός 30x30x3mm Β.Τ.: 4m x 3,5€/μέτρο=14,00€
- Τελική βαφή χαλύβδινων κατασκευών: 38,5Kg x 0,3€/Kg=11,55€
- Λοιπά εξαρτήματα (λαβή, μεντεσέδες κλπ): 35,00€
- Εργατώρες κατασκευής και τοποθέτηση: 6h x 19,86€/Kg=119,16€

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας με στρογγυλοποίηση ανέρχεται σε **265,00€**

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ. ΔΕΥΑΛ

ΦΙΝΔΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.